СОВЕТ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

06 декабря 2023 года         № 10

с. Калга

О ликвидации представительных органов поселений муниципального

района «Калганский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 05.06.2023 года №

2218-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав

муниципального района «Калганский район» Забайкальского края в

Калганский муниципальный округ Забайкальского края», Совет Калганского

муниципального округа, решил:

1. Ликвидировать представительные органы поселений муниципального

района «Калганский район»:

Совет сельского поселения «Буринское» (ОГРН 1057530020514, ИНН

7507002103);

Совет сельского поселения «Верхне-Калгуканское»  (ОГРН

1057530020305, ИНН 7507002022);

Совет сельского поселения «Доновское» (ОГРН 1057530020327, ИНН

7507002030);

Совет сельского поселения «Кадаинское» (ОГРН 1057530020349, ИНН

7507002047);

Совет сельского поселения «Калганское» (ОГРН 1057530020470, ИНН

7507002086);

Совет сельского поселения «Козловское» (ОГРН 1057530020107, ИНН

7507002008);

Совет сельского поселения «Нижне-Калгуканское» (ОГРН

1057530020492, ИНН 7507002093);

Совет сельского поселения «Средне - Борзинское» (ОГРН

1057530020415, ИНН 7507002054);

Совет сельского поселения «Чингильтуйское» (ОГРН 1057530020283,

ИНН 7507002015);

Совет сельского поселения «Чупровское» (ОГРН 1057530020437, ИНН

7507002061);

Совет сельского поселения «Шивиинское» (ОГРН 1057530020459, ИНН

7507002079);

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах

Калганского муниципального округа, в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http://kalgan.75.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального района

«Калганский район»                                                                                 С.А. Егоров

	1. Ликвидировать представительные органы поселений муниципального района «Калганский район»:
	Совет сельского поселения «Буринское» (ОГРН 1057530020514, ИНН 7507002103);
	Совет сельского поселения «Верхне-Калгуканское»  (ОГРН 1057530020305, ИНН 7507002022);
	Совет сельского поселения «Доновское» (ОГРН 1057530020327, ИНН 7507002030);
	Совет сельского поселения «Кадаинское» (ОГРН 1057530020349, ИНН 7507002047);
	Совет сельского поселения «Калганское» (ОГРН 1057530020470, ИНН 7507002086);
	Совет сельского поселения «Козловское» (ОГРН 1057530020107, ИНН 7507002008);
	Совет сельского поселения «Нижне-Калгуканское» (ОГРН 1057530020492, ИНН 7507002093);
	Совет сельского поселения «Средне - Борзинское» (ОГРН 1057530020415, ИНН 7507002054);
	Совет сельского поселения «Чингильтуйское» (ОГРН 1057530020283, ИНН 7507002015);
	Совет сельского поселения «Чупровское» (ОГРН 1057530020437, ИНН 7507002061);
	Совет сельского поселения «Шивиинское» (ОГРН 1057530020459, ИНН 7507002079);